ORNOFARJANS
SAMFALLIGHETSFORENING

KALLELSE TILL FORENINGSSTAMMA

LORDAGEN DEN 30 MAJ, KL 11.30
I BYGDEGARDEN, ORNO

Bilagor:

-Dagordning

-Arsredovisning

-Resultat - och Balansrikning
-Revisionsberittelse
-Valberednings forslag
-Budget 2015

-Svar fran Trafikverket



Ornd, 5 maj 2015

Angéende svar frén Trafikverket.

Till medlemmarna i Ornéférjans samféllighetsforening.

Styrelsen mottog den 4 maj 2015 bifogad skrivelse fran Trafikverket region Stockholm och
mot bakgrund av att skrivelsen &r en offentlig handling vill vi informera medlemmarna s&
snart som mdjligt om innehéllet i skrivelsen. Av utrymmesskél har vi valt att inte skicka med
bilagorna 2 -7.

Styrelsen for samfilligheten fick i uppdrag pé &rsstimman i fjol att underséka huruvida
Ornéférjan skulle kunna bli en allmén féirja. Vi skickade in i februari 2014 en ”Anhéllan om
genomforande av utredning”.

Nu har vi fatt ett forsta besked, Trafikverket region Stockholm foreslér att firjeleden mellan
Ornd och Dalaré féréndras till allmén. (se bilaga). Detta svar har gatt pa remiss till Ornd
Sjotrafik AB och Haninge kommun.

S& just nu &r det fortfarande osikert hur det kommer att bli. Remissvaren méaste komma in och
ddrefter kommer forslaget att skickas till Lansstyrelsen i Stockholms 14n for samrad. Direfter
sénds drendet till Trafikverkets centrala myndighet, Juridik och Planprévning, for provning
och beslut.

Det kommer att finnas mojlighet att diskutera detta efter arsstimmans avslutande.

Vinliga hélsningar

Styrelsen i Ornéfirjans samfillighetsforening
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ORNOFARJANS SAMFALL{GHETSF(")RENING
ARSREDOVISNING FOR ARET 2014

Forvaltningsberattelse 2015

Styrelsen f6r Oméfirjans Samféllighetsforening far hirmed avge berittelse for verksamheten
under rikenskapsaret 2014.

Styrelsen har haft foljande sammansittning;

Ordinarie:  Bert Melén, ordfrande
Leif Horn, vice ordférande
Goran Egelius, kassor
Anna Paues, sekreterare
Lars Ohman, ledamot

Suppleanter: Christer R6nnholm
Magnus Lindkvist
Jonas Francén
Therese Ahl

Antalet andelar uppgick 2014 till 607 st. fordelade p& 547 medlemsfastigheter. Darutéver har
4 fastigheter p& Torsnédsudd aviserats en frivillig halv avgift.

Styrelsen har under aret hallit 8 protokollférda sammantriden. Dessutom har ett antal
informella kontakter skett mellan styrelsemedlemmar samt deltagande i andra méten. Stérre
beslut har protokollforts.

Valberedningen har bestétt av Hans Sjéberg (sammankallande), Anders Willborg och Kerstin
Nedler.

Foreningens ordinarie stimma hélls den 31/5 2014 i Bygdegérden, Orné.

Trafikstatistik

Antalet turer uppgick 2014 till 3226 jamfort med 3231 foregéende ér. De totala
trafikintéikterna har 6kat fran 3748 till 4165 tkr.

Trafikutveckling 2014 2013 _2012 2011
Antal/tkr Antal/tkr Antal/tkr Antal/ tkr
Turer 3226 3231 3230 3266
Forédndring i % 0,01% -0, -1,1% +1,8%
Bilar 69453 68341 67 686 67 726
Foréandring 1 % +1,7% +1,06% -0,1% -2,0%
Biljettintdkter (tkr) 3821 3476 3522 3389

Férandring 1 % +9,1% -0,8% +3,9% +14,7%
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Styrelsens utredningsuppdrag

Upphandling entreprenér for firjetrafiken fr.o.m. 2017-01-01.

Samfillighetsforeningen startade arbetet med en ny upphandling redan &r 2013 med att ta
olika kontakter for att skaffa en bra bild dver vad en ny upphandling skulle krdva for resurser
och samtidigt & en bra bild &ver vilka fordndringar som skett sedan den forra upphandlingen
genomfordes.

Samtidigt startades en diskussion frén olika hall om mgjligheterna att infora en allmén firja.
Detta fick till f61jd att arsmotet beviljade styrelsen méjlighet att sondera mojligheterna for en
sadan 16sning. Styrelsen skickade under verksamhetsaret 2014 in en ansdkan till Trafikverket
med en begéran om utredning om mdjligheterna om inforande av en allmén firja.

Ett férsta méte med ansvarig tjdnsteman vid Trafikverket genomftrdes under maj manad vid
dennes besok pa on. Styrelsen har under aret besvarat ett antal fragestillningar i drendet.
Négot svar frén Trafikverket har i skrivande stund inte kommit styrelsen till del.

Under &ret har genomforts méte med en person som deltog i forra upphandlingen for att
cfterhéra deras erfarenheter, ett méte med medlemmar i samfilligheten har ocksa anordnats.
Arbetet med upphandlingen har forstérkts med tva personer som har stor erfarenhet av
upphandlingar.

Styrelsens plan &r att upphandlingsunderlaget skall g ut under juni manad 2015, s4 att ett
beslut om tilldelning av entreprenér skall kunna fattas under september 2015.

Biljettsystem

Vart datoriserade biljettsystem har under det géngna &ret visat en pétaglig stabilitet. Vi har
dock vid tva tillfallen under aret beh6vt utnyttja de reservrutiner som vi tillsammans med
Omo Sjotrafik faststallt. Vid ett av tillfillena slogs systemet ut av blixtnedslag. Efter denna
héndelse har vissa systemdelar dubblerats for att pa ett enkelt sétt snabbt komma igang igen.

Internetbokning och kop av biljetter via internet

Internetbokning av plats pa firjan for personbil har under &ret testats av ett tjugotal personer
med inriktning pa funktionalitet och utformning. D4 testerna inte motsvarade véra
forvéntningar fortsétter utvecklingsarbetet. Under forutséttning att pAgaende tester ger ett
bttre resultat rdknar vi med att kunna §ppna for alla att boka personbilsplats pa férjan via
Internet under sommaren/hdsten 2015.

Internetkdp av biljetter kommer att starta under hésten 2015.



REVISIONSBERATTELSE

Vid granskning av Ornofirjans Samfillighetsférenings Org.nr.716418-5907
rikenskaper for rakenskapsdret 2014 har vi funnit dessa i god ordning.
Intikter och kostnader 4r styrkta med erforderliga verifikationer.

Tillgangar har kontrollerats.

De i arsredovisningens resultat och balansrikningarna faststilits.

Mot forvaltningen och foreningens verksamhet i $vrigt enligt forda protokoll finns
enligt vir mening icke anledning till anmérkning.

Vi foreslér styrelsen ansvarsfrihet for den tid som revisionen omfattar.

Huddinge 2015-04-27
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Fortroendvald revisor Stefan Hargin ~ Fértroendevald revisor Claes Eriksson



Valberedningen for Ornéfarjans Samfallighetsférening presenterar harmed sitt férslag
till stdmman 2015:

Ordinarie ledamoéter

Goran Egelius Redan vald till 2016
Leif Horn Redan vald till 2016
Anna Paues Omval till 2017
Bert Melen Omval till 2017
Lars Ohman Omval till 2017
Suppleanter:

Magnus Lindqvist Redan vald till 2016
Christer Rénnholm Redan vald till 2016
Jonas Fransen Redan vald till 2016
Goran Stenfelt Nyval till 2017
Férslaq till ordférande:

Bert Melen Omval 2016
Revisorer

Claes Eriksson Omval 2016
Auktoriserat revisionsbolag Nyval 2016

Revisionssuppleanter
Beryl Granstrém Omval 2016
Gunnar Sundkvist Omval 2016

Pa grund av samfallighetens omfang och ekonomiska ansvar féreslar valberedningen att
stamman valjer ett auktoriserat revisionsbolag att utféra granskning tillsammans med revisor
Claes Eriksson. Forslag pa revisionsbolag och bedémt arvode presenteras pa stamman.

Ornd i april 2015

Hans Sjéberg Anders Willborg Kerstin Nedler



Budget Ornofarjans samfillighetsférening 2015

Intdker

Trafikverket 15895
Vaxholms Angfartygs AB 273
Haninge Kommun 60
Trafikintakter 3900
Ovriga frakt avtal 21
Andelsavgifter 457
Summa rorelseintdkter 20606
Kostnader

Entreprenadkostnader -19368
Arrende Kyrkan -8
Avtal nyttjanderatt kommun -21
Stddning o renhalining -16
Rep o underhall farjelaget -35
Kostnader vintsalen -40
kontokortsavg -35
resekostnader -10
service confidense -30
Kontorsmaterial -5
Telefon -15
Forsdkringar -7
Styrelsekostnader -150
Styrelsearvoden+ soc avg -87
Medlemsregistret -40
Administration (redovisning+ statistik) -200
Avtal dala real -80
Avtal 6versyn ramper mm -100
Kostnader upphandining -150
Avskrivningar -15
Summa rorelsekostnader -20412

2015 ars resultat 432



ORNOFARJANS Samfillighetsforening
Org.nr. 716418-5907
RESULTATRAKNING

KSEK

Rorelsens intikter m.m.
Trafikverket

Vaxholms Angfartyg AB
Haninge komrmun
Trafikintakter
Medlemsavgifter

Ovriga intikter

Rirelsens kostnader
Entreprenadkostnad
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immaterielia

anldggningstillgingar

Rirelseresultat
Resultat frdn finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

2014-12-31
Not

15665
285
60
3822
467

Rl

-18962
-441
1 -182

742

7635

765

2013-12-13

15946
204

60

3476

458

20 207

-18 831
640
242

19728

479

22
501

501



ORNOFARJANS Samfillighetsforening
Org.nr. 716418-5907
BALANSRAKNING

KSEK

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Fritt eget kapital

Balanserad vinst

foreg drs avsittning till reserver
Arets resultat

Summa eget kapital
Avsittningar

Ovriga avsittningar

Summa avsittningar

Kortfristiga skulder
Leveranttrsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intikter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

POSTER INOM LINJEN

2014-12-31
Not

1566
10
259
1835

8254

2013-12-13

1555

17
264

1836

7 490



Not3 Byggnader och mark
Ingéende anskaffningsvirde
Utgéende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgdende redovisat viirde

Redovisat viirde byggnader
Ingen avskrivaing har gjorts 1 ir pga byggnaden &r ej firdigstalld

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer
Ingdende anskaffningsvéarde
Utgaende ackumulerade anskaffhingsviirden
Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgdende tedovisat virde

Avskrivningar enligt plan berdknas pa en nyttjandeperiod av 5 &r

Not § FEget kapital
Balanserade vinstmedel

Foreg ars avsattning till underhllsreserv
Arets resultat

Not 6 Reserver

Reserv underhéll och formyelse firjeldgen
foregdende 4rs avsittning
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| f
[y
K '. - i 2
Bert Melen / Leif/tlorn
Gy é-’lfu L
“ / L™ / )
ran Egelius (_ T Anna Paus

2014-12-31
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2014-12-31
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-501

2014-12-31

3543
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1888
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2013-12-31

3265
278
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